國立體育學院93學年度第2學期課程委員會議記錄
一、時間：中華民國94年5月10日(星期二)下午二時正

二、地點：行政教學大樓504會議室

三、主席：洪教務長得明

四、出席人員：如簽到單

五、主席致詞：略
六、業務報告：略
七、提案討論：

提案單位：通識教育中心
案由一：通識教育課修訂案，請  討論(頁1-2)。

說明：本案經本校通識教育課程委員會於932學期第2次會議通過，並經  校長於4月7日核示於本會提案討論。
決議：照案通過。
提案單位：運動傷害防護研究所

案由二：運動傷害防護研究所94學年度報部課程案，請  討論(頁3-4)。

說明：本案經本所93學年度第1學期第3次所務會議通過。

決議：照案通過。
提案單位：運動保健學系
案由三：運動保健學系94學年度報部課程案，請  討論(頁5-9)。
說明：
1. 依據教育部94.03.03台體(一)字第0940021736號函辦理。
2. 本案業經本系93學年度第2學期第3次系務會議通過。
決議：照案通過。
提案單位：休閒產業經營學系
案由四：休閒產業經營學系學士班、碩士班、碩士在職專班94學年度報部課程案，請  討論(頁10-17)。

說明：本案經本系93學年度第2學期第1次課程委員會通過修正。
決議：照案通過。
提案單位：教練研究所
案由五：教練研究所碩士班、碩士在職專班、博士班94學年度報部課程案，請  討論(頁18-26)。

說明：本案經本所93學年度第2學期第1次課程委員會通過。

決議：照案通過。
提案單位：體育研究所
案由六：體育研究所碩士班94學年度報部課程案，請  討論(頁27-29)。

說明：本案經本所93學年度第2學期第1次課程委員會通過。

決議：照案通過。
提案單位：運動科學研究所
案由七：運動科學研究所碩士班、碩士在職專班94學年度報部課程案，請  討論(頁30-33)。

說明：本案經本所93學年度第2學期第4次課程委員會通過。

決議：修正後通過。
提案單位：適應體育學系
案由八：適應體育學94學年度報部課程案，請  討論(頁34-38)。

說明：本案經本系93學年度第2學期第2次課程委員會通過。

決議：修正後通過。
提案單位：教務處
案由九：為落實「提高女性運動參與權利之具體實施策略」，教育部建請將「性別課程」納入必修學分或畢業條件辦理案，請  討論(頁39-41)。

說明：依教育部94年5月3日台體(一)字第0940060190A號函辦理。

決議：通識教育中心已開設兩性關係及師資培育中心已開設兩性教育課程，繼續加強兩性教育，並建議學務處心輔組加強舉辦兩性平權研習與專題講座。
提案單位：教務處
案由十：本校與國立空中大學跨校選課合作方案草案，請  討論(頁42-43)。

說明：依本校分層負責辦法辦理。

決議：修正後提教務會議。
八、臨時動議：
九、散會